

SPC ITB # 07-12-13 Custodial Supplies
Addendum # 1 Dated 6-7-13

Question #1- Regarding Item # 2

“Will Green Seal Certification be accepted”?

Answer to #1- *No, Eco-Logo is what we want at this time.*

Question #2- Regarding Item # 3

“Quantities are in cases how many units are in a case and what size is unit?”

Answer to #2 *There are 4 containers in each case; and they are each a ½ gallon.*

Question #3 Regarding Item #4

Answer to #3 *Estimated Answer: Approximately 130.*

Question #4- Regarding Item #5

“Will end use cost of product be considered?”

Answer to #4- *No. They can bring that to us later and we will consider it for next year.*